

Oda Başkanları, “Balıkesir Bir Bütündür”

Burhaniye Ticaret Odası tarafından düzenlenen yemekli toplantıda bir araya gelen Balıkesir ilindeki Ticaret Odası ve Ticaret Borsası Başkanları, Bakanlık ve TOBB Başkanlığı'na sorunların bildirilmesi için sonuç bildirgesi yayınladılar.

Balıkesir Ticaret Odası ve Ticaret Borsaları Başkanları, Körfez'in merkezindeki Burhaniye sahilinde, iyot kokusu ve muhteşem manzarasıyla Anıt Surf Beach'te akşam yemeğinde bir araya geldiler. Balıkesir'in üretimi ve kalkınmasında olduğu kadar sorunlarına da sahip çıkabilmek için ellerini taşın altına koyan yöneticiler, "Balıkesir bir bütündür" diyerek, güç birliği kararı aldılar. Türkiye gündemine oturan kuş gribi ile ilgili Bandırma bölgesindeki üreticilerin

mağduriyetlerinin giderilmesi için TOBB Başkanlığı ve Tarım Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunulması istendi. Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Hüseyin Sarıbaş'ın ev sahipliği yaptığı yemekli toplantıya, Balıkesir merkez ve ilçelerindeki 14 Ticaret Odası ve Ticaret Borsası Başkanı katıldı. Balıkesir Ticaret Borsası Başkanı Faruk Kula, Balıkesir Ticaret Odası Başkanı Fahri Ermişler, Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, Bandırma Ticaret Borsası

Başkanı Halit Sezgin, Erdek Ticaret Odası Başkanı F.Özlem Sarı, Edremit Ticaret Borsası Başkanı Tarkan Denizler, Susurluk Ticaret Borsası Başkanı Sefer Göçer, Gönen Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Mutlu, Edremit Ticaret Odası Başkanı Coşkun Salon, Bandırma Ticaret Odası Başkanı Mehmet Kalkışlı, Gönen Ticaret Odası Başkanı Hasan Özsağlayan, Ayvalık Ticaret Odası Başkanı İlker Kurt'un Katıldığı toplantıda konuşan Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Hüseyin Sarıbaş, Oda Başkanlarına katılımlarından dolayı teşekkür etti. Bu birlikteliğin oluşmasından dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren Sarıbaş, Balıkesir'in farklılığını Türkiye'ye fark ettirecek kadar güçlü olduklarını söyledi.

Sayfa 3'te



Oda Başkanları, “Balıkesir Bir Bütündür”

Ticaret Odası ve Borsa Başkanlarının tek tek kendilerini tanıttıkları yemekli toplantıda konuşan Bandırma Ticaret Odası Başkanı Mehmet Kalkışlı "Bandırma-Edincik bölgelerinde birkaç kümeşte kuş gribine rastlanması üzerine iki buçuk milyon civarında tavuğun itlaf edilmesi, üreticilerimize çok büyük bir zarar açmıştır. Bundan zarar gören üreticilerimizin mutlaka zararın giderilmesi gerekli" dedi.

Toplantının sonuç bildirgesine de imza koyan 14 oda başkanı, TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker'e gönderdikleri yazıda; "Bandırma, ülkemizin yumurta üretiminin yaklaşık % 20'sine karşılık gelen üretim kapasitesine sahiptir. Şehrimizin önemli yumurta üretim yerlerinden biri olan Edincik son günlerde kuş gribi hastalığı musibeti ile uğraşmaktadır. Yumurta üreticisi büyük zarara uğratmıştır. Edincik'te hastalığın tespit edildiği ilk işletme hareket noktası olmak üzere kuş uçuşu 10 km. çaplı daire içinde kalan işletmeler karantina altına alınmıştır. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı yetkilileri ile Bandırma İlçe

Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünü yetkililerinin yapmış olduğu çalışmalar neticesinde öncelikle bu musibet belli bir alan içinde tutulmuştur, kalmıştır. Bu önemli çalışma sonucunda şehrimizde diğer bölgelerdeki işletmeler etkilenmemiştir. Ancak etkilenen işletmelerde zarar büyüktür. Yetkililerin çalışmaları ile tespit edilen, sayıları belgelerle belli olan yumurtacı tavuklar itlaf edilmektedir. Kuş gribi hastalığı ile mücadele eden ve şehrimizin ekonomisine katkısı olan yumurta üreticilerinin zararı devletimiz tarafından bir şekilde tazmin edilecektir. Buna hiç şüphe yoktur. Üreticiler, 01 Nisan 2015 tarihi itibarıyla hastalık hayvanları telef etmeye başladığında yaşanan panik ile birlikte yaklaşık 850.000 hayvanı kendileri itlaf etmişler veya kesime göndermişlerdir. Üreticilerimiz; evrak üzerinden tespiti yapılabilecek bu önemli hususun dikkate alınmasını özellikle olurlarınıza arz etmektedirler. Yumurta üreticilerinin tekrar üretime başlayabilmeleri için tarafımıza ilettikleri talepleri şöyledir;

1. Kuş gribi tazminat tarihi



olarak 01 Nisan 2015 esas alınması. (Bakanlık yetkililerinin 02 Mayıs 2015 tarihini esas alması durumunda daha önce hastalık olmadığı halde hastalık bulaşmaması için imha edilen yada kesime gönderilen tavukların da tazminat ödemesi kapsamına alınmasını,)
2. Kümes ekipman ve teçhizatlarının geliştirilmesi için hibe ve destekleme çalışmalarının yapılması,
3. İşletmelerde yeniden üretime başlanabilmesi için uygun kredi çalışmalarının yapılması talep edilmektedir. Bizler aşağıda isimleri olan Balıkesir Oda ve Borsa

Yönetim Kurulu Başkanları olarak Burhaniye'de İl İstişare Toplantısı halindeyiz ve bu mektubu zat'ı alinize göndermek üzere kaleme aldığımızı belirtmek isteriz. Üretmeden kalkınma olmayacağını bizler çok iyi bilmekteyiz. Hakikaten çalışan, üreten ekonomiye katkı sağlayan yumurta üreticilerinin yaşadığı sıkıntıların giderilmesi ülkemiz ve bölgemiz ekonomisi bakımından da önem arz etmektedir. Bu konuda da çaba göstereceğizden hiç kuşumuz yoktur. Yoğun işlerinizde kolaylıklar diler, en derin saygılarımızı sunanz" denildi.